
Zarządzenie nr 116 
Wójta Gminy Wiskitki 
z dnia 28 listopada 2013 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dochodów Urzędu Gminy na 2013 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy o samorz ądzie gminnym (Dz. U. z 23 maja 2013 

r.poz. 594 tekst jednolity ustawy o samorz ądzie gminnym), art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy o 
finansach publicznych (Dz. U. z dnia 5 sierpnia 2013 r. poz.885 tekst jednolity ustawy o 
finansach publicznych) oraz uchwa ły Rady Gminy Wiskitki nr 45/XXVIII/13 z dnia 28 

listopada 2013 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Dokonuje się  zwiększenia środków w kwocie 470.103,53 zł  oraz zmniejszenia środków w 

kwocie 63.384,00 zł  w planie finansowym dochodów Urz ędu Gminy zgodnie z załącznikiem 

nr 1. 

2. Dokonuje się  zwiększenia środków w kwocie 205.521,53 zł  oraz zmniejszenia środków 

w kwocie 230.335,00 z ł  w planie finansowym wydatków Urz ędu Gminy zgodnie z 

załacznikiem nr 2. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Francis•G egorz Mi owaki 
gor 



c 
O 

Cr) 

O 

Cl3 
-O 

O 
O 
'&5 

CO 
N 

. — 
C 

N 

C • - 
E 
O 

(=; 

N 

C 

C 
(1.) 
N 

CO' 
N 
0:1 
N 
O 

C 

C 
N 

N 

O 

m 



3
1
 40

0
 41

7,
9

7 

E 
N 
/a 

N 

C 
e 

(7) 
3
1
 80

7
 13

7,
50

 



CO 

O 
Cs1 

O 

CO 

(13 
C 

N 

(r) 

C _ 
E 
O 

(.D 

C 

C 

N 

N 
CLI 
N 

O 

C 

— 
C 
N 
(.) co- - 
N 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

